Ταῦτα ὄντανταν κερτέων Φαντάσματα  
Οἶνος λῆρος.

Οἱ δὲ, ὅτι τὰς Θεοφράστου ἀκρόστις κατα-  
φλέγουσι, ἐπέλεγε,

\* Ήφαιστε πρόμολ' ἀδε, Θέτις νῦ τι σεῖο χα-  
τίζει.

De hoc nihil habemus, quod cognitione dignum  
sit, dicere. Maronites fuit, Hipparchius frater, &  
Cratensis discipulus. Adib.

1 Τοντόντος θεοφράστου] Satis innitare, pro, exilio  
ad eis propinquas sunt: si tamen vera haec lectio. Nam  
quod ali verunt, ad eis corruptus erat: sententiae  
nunquam repugnat. Quis enim nimiam reverendam  
corruptionem vocat? Portale, θεοφράστος aut tale  
quid. Sed omnino, ταῦτα τοντόντος, vera lectio.

Ita apud Theuyl. ταῦτα τοντόντος ή Μητροκλῆς ἀδε-

λέντον ταντόντον αἴρει, quin Mysena exverte-  
tus: vulgo (& et hoc vulgariter hujus constructionis  
exemplum): verius. Præcedens verbum ab eadem

Et filias locavit discipulis suis,  
Illic, experimenti cassa, dans trigesita  
dies:  
Ut ipse dicebat.

30 Κίνοις] Versus ex codem Menandro. Ultima  
verba, ὡς αὐτὸς ἐφη, interjecta à Diogene, aut ab alio,  
vetusti, hic difficultatem peperere. Scribo quoque,  
ταῦς θυγατέρας ἴσχουσας κίνοις μαθηταῖς αὐτοῦ. M. Meib.

## METROCLES.

• **D**icitus ejus fuit Metrocles, Hip-  
parchi frater, qui cum prius au-  
dit Theophrastum Peripateticum, adē  
corruptus erat, ut cum aliquando inter  
recitandū crepitum ventris emitteret,  
præ dolore animi domi se inclinaret, tan-  
quam per inediā ē vita excessurus. Hoc  
agnitus Crates ingressus est ad eum confor-  
latorus, ac lupinis industrīa voratis, per-  
suasit quidem illi primum verbi, nihil  
mali fecisse, fore quippe prodigiosum, si  
non et secundum naturam flatum emitte-  
ret. Tum verò et ipse in hujusmodi crepi-  
tum erumpens illum similitudine rei serva-  
vit, ac verbi in spem vir erexit. Hinc ipius  
auditor fuit, evanitique vir in philosophia  
eminens. \* Hic libros suos, ut ait Heca-  
ton in primo Utilem lententiarum, com-  
pilavit dicens:

Hac somniorum sunt imaginacula.

Quasi nubes.

Sunt qui Theophrasti commentaria, quæ  
ex illius ore percepérat, combullisse fe-  
rant, ac dixisse:

Mulcere hoc propera, tua eget Thetis ar-  
te decora.

littera incipiens (ut norunt in his versat) huic exten-  
dente fuit. Ceterum, five dicas, ταῦτα τοντόντος θεο-  
φράστος: vel, ταῦτα τοντόντος εἰ διέθεψεν: codem res  
redit. Eadem sententia. Malum tamen, εἰ διέθεψεν.  
Mer. Calaub.

2 Διὰ τῶν λόγων] Γράφεται διὰ τοῦ λόγου μόνον.  
H. Steph.

3 Μεῖν Φάιλος πατητικαῖς] Id est, Nihil male  
fecisse: ut recte hic Ambrosius: vel, nihil absurdum  
commississe: quod codem reddit. Mer. Calaub.

4 Ήφαιστε, τρίπολ' Ἀθ. Θέτις νῦ τι σεῖο χατίζει]

Ex Homeris sumptum. Et hoc notent, quibus ad-  
huc minus observatum; antiquos, summo studio,

Res

Rei dicebat partim emi pecunia; ut domum; partim tempore et diligentia; ut disciplinas liberales. Divitias necesse, nisi quis dignus esset. Obiit senex à seipso suffocatus. Porro discipuli ejus fuerū Theombratus, atque Cleomenes. Theombruti auditor fuit Demetrius Alexandrinus; Cleomenis autem, Timarchus Alexandrinus, et Eusechelus Ephesus; qui et ipse Theombrutum audit. Menedemus, de quo postea dicemus. Fuit autem inter illos insignis et Menippus Sinopeus.

οὗτος ἐλεγε τῶν πραγμάτων τὰ μὲν, ἀργυρού  
δωντα εἶναι, εἰονοικει τὰ δὲ, χρόνου καὶ επι-  
μελεῖας, ὡς παιδείαν. τὸν πλούτον, Βασιλεὸν,  
εἰ μὴ τις ἀλλος αὐτῷ χρῆστο. ἐτεκέντα δὲ ὑπὸ<sup>12</sup>  
ὑγρῶς ἐαυτὸν πνίγεσ. μαθηταὶ δὲ αὐτοῦ Θεόμ-  
βροτος καὶ Κλεομένης. Θεομβρότου, Δημήτριος ὁ  
Ἀλεξανδρεὺς. Κλεομένης, Τίμαρχος Ἀλεξαν-  
δρεὺς, καὶ Ἐγκλής Εὐφέοις. οὐ μην ἀλλά καὶ  
Ἐγκλῆς Θεομβρότου δίκουσεν, οὐ Μενέδημος,  
περὶ οὗ λέξουμεν. ἐγένετο καὶ Μένιππος Σινωπεύς  
ἐν αὐτοῖς ἐπιφανῆς.

in dictis & scriptis, id eis, ut ad Homericos versis  
fio, cum Theridi: At in Platone supra, vera & legi-  
pro te nata alludent (πανδοκεῖ, aptius illi:) &  
ex hoc maximè studio, venutatis & eruditus  
laudem capite: quod tamē interdum adeo fa-  
ciunt occulti, verbo uno duxant, aut aleo po-  
to, ut qui non sit in Homero veritatissem, qui in vita  
Platonis, à nobis exhibita, memorantur; manifera-  
tam in verbo φάσις, φάσις νῦ τι σεῖο χατίζει. Pharsus  
autem Alexandriae nubilus: tum in verbo Ηφαιστος,  
(Ηφαιστος enim nomine, Alexandria tum p̄x̄et; <sup>τοιούτος</sup>  
ubi etiam codem tempore docebat Olympiodorus)  
πανδοκεῖ. Aut ego valde fallor, (qui ramen, fateor,  
non magis momenti error fucit) aut scripferat Laertius:  
Ηφαιστος, πρόπολ' Ἀθ. Θέτις νῦ τι σεῖο χατίζει.  
Θέτις id est, Theophrastus quidam. Non id a-  
gam; ut obscuriores & remotores alias παπεῖς ex  
libris allegem, quibus hanc nostram conjecturam  
lectior tanto magis probem. Rudeat ille per me licet:  
cum nec ego (ut in re jocosa potius, quam seria) tan-  
tim faciam, aut novo certe sensu, applicatio. Quid e-  
num Theridi, cum Theophrasti libris: aut Theophras-

τος ηφαιστος παπεῖς, εἰτε δὲ μέσος.

Ηφαιστος, πρόπολ' Ἀθ. Θέτις, &c.

Sed in his tamē verbi, ut hic exhibentur, nulla, si  
quicq; obseruat, propriè παπεῖς nullū ad rem, aut  
personam, levī verborum immutacione, aut ex am-  
biguitate, aut novo certe sensu, applicatio. Quid e-  
num Theridi, cum Theophrasti libris: aut Theophras-